
1/3

Číslo smlouvy objednatele: SD/2024/0102/150/2 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby na akci:

„Městská knihovna Hodonín – revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické náročnosti –

stavební část“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35
IČO: 00284891
DIČ: CZ 699001303
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.
Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína
v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Adresa: Měšťanská 109, 695 01 Hodonín
IČO: 26285363
DIČ : CZ 26285363
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

ČSOB a.s., číslo účtu:
Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu:

Zastoupen: Jiřím Šetinou, jednatelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 41915.
/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 11.06.2024
Smlouvu o dílo na akci s názvem: „Městská knihovna Hodonín – revitalizace vnitřních
prostor a snížení energetické náročnosti – stavební část“ SD/2024/0102/150 (dále jen
„Smlouva“). Dne 04.10.2024 uzavřeli smluvní strany dodatek č. 1.



 
 

    
 

2/3 
 
 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo SD/2024/0102/150 se mění rozsah díla o provedení 
odsouhlaseného rozsahu víceprací a méněpráce, které jsou pro provedení díla v rámci 
provozních a technických požadavků nezbytné. Rozsah víceprací a méněpráce je uveden a 
odůvodněn v Příloze č. 1 – Změnový list č. 2.  

 
     2.2. Změna hodnoty závazku 
 

Cena víceprací dle Změnového listu č. 2 činí: 
2 273 599,82 Kč bez DPH 

    477 455,96 Kč DPH 21% 
 2 751 055,78 Kč vč. DPH  
  
 Cena méněprací dle Změnového listu č. 2 činí: 
 - 31 490,77 Kč bez DPH 
 -   6 613,06 Kč DPH 21% 
 - 38 103,83 Kč vč. DPH 
 

Na základě odsouhlasených víceprací a méněpráce Smluvní strany mění čl. 6.2 smlouvy ve 
znění: 
 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této 
smlouvy ve znění dodatku č. 1, která činí:  
 
 20 662 078,72  Kč bez DPH 

    4 339 036,53 Kč DPH 21 % 
           25 001 115,25 Kč včetně DPH 

 
na nové znění smlouvy: 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této 
smlouvy, která činí: 

22 904 187,77  Kč bez DPH 
    4 809 879,43 Kč DPH 21 % 
          27 714 067,20  Kč včetně DPH 
 

Cena díla se dodatkem č. 2 zvyšuje o 2 242 109,05 Kč bez DPH (2 712 951,95 vč. 21% DPH) oproti 
hodnotě závazku ve znění dodatku č.1. 

 

 

 



 
 

    
 

3/3 
 
 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.2.  Dodatek bude uveřejněn objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a na profilu 
zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

3.3. Smluvní strany se ujednaly, že budou dodatek uzavírat prostřednictvím prostředků na dálku. 
Dodatek bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou 
smluvních stran. 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín 
Datum a číslo usnesení:      19.11.2024 usnesení č. 3410 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 
 
V Hodoníně, dne V Hodoníně, dne  

 

Objednatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
…………………………………… …………………………………… 
Libor Střecha                             Jiří Šetina 
starosta města                 jednatel společnosti     

Digitally signed 
by Bc. Ji í Šetina, 
DiS
Date: 2024-11-21 
12:43:23

Bc. Ji í
Šetina,

DiS

2024.11.22 
11:11:46
+01'00'

Ing. Ondřej 
Fialík
















































































